РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» июня 2025 г.                                                                              № 953
г. Жуковка

	О внесении изменений в постановление администрации Жуковского муниципального округа Брянской области от 09.03.2023г.№278 «Об утверждении Регламента реализации полномочий главного администратора доходов  бюджета Жуковского муниципального округа

Брянской области администрации Жуковского муниципального округа Брянской области по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Жуковского муниципального округа Брянской области от 09.03.2023г. № 278 «Об утверждении Регламента реализации полномочий главного администратора доходов  бюджета Жуковского муниципального округа Брянской области администрации Жуковского муниципального округа Брянской области по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним» (далее-постановление) следующие изменения:
1.1.    В преамбуле к постановлению слова «Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.11.2022 N 172н "Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним"» заменить словами «Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 26.09.2024 N 139н "Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним"».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте  Жуковского муниципального округа Брянской области в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Кузнецову Л.П.

 Глава администрации                                                                    О.А.Воронин
Отослано: финансовому управлению администрации Жуковского муниципального округа Брянской области, комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Жуковского муниципального округа Брянской области,  отделу финансово-экономической работы администрации Жуковского муниципального округа Брянской области, управлению образования  администрации Жуковского муниципального округа Брянской области, КСП Жуковского муниципального округа Брянской области, Совету народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области, отделу правовой и кадровой работы  администрации Жуковского муниципального округа Брянской области, отделу экономического развития и потребительского рынка, сектору обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав